Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Sra. Governadora Dra. Rosalba

ANO 81 • NÚMERO: 13.129 NATAL, 07 DE FEVEIRO DE 2014 • SEXTA-FEIRA

PORTARIA Nº.   091/2014-GDPGE

A Defensora Pública-Geral do Estado do Rio Grande do Norte no uso de suas atribuições legais, previstas no
art. 9º, inciso XIII da Lei Complementar Estadual nº 251, de 07 de julho de 2003, e art. 100 da Lei
complementar Federal nº 80, de 12 de janeiro de 1994, bem como no artigo 3°, inciso IV, da Lei nº 10.520 de
17 de julho de 2002.

RESOLVE:

Art. 1°. Designar como pregoeiras oficiais da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte, por um
período de 01 (um) ano, as servidoras Suelene Bezerra Barbosa, matrícula nº. 66.351-4 e Jacilene Marcia
Vieira, matrícula nº. 155.119-1, e para compor a Equipe de Apoio das Pregoeiras as servidores: Jacilene
Marcia Vieira, matrícula nº. 155.119-1, Sandra Maria da Costa Bastos, matrícula nº. 81.995-6 e Cristiane
Maria de Abreu Fernandes, matricula nº 62.424-7.

Art. 2º. Revogar a Portaria nº 092/2013, de 04 de fevereiro de 2013, publicada no Diário Oficial do Estado,
em 05 de fevereiro de 2013, na edição nº 12.884.

Art. 3° Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Defensora Pública Geral do Estado do Rio Grande do Norte, aos seis dias do mês de fevereiro do
ano de dois mil e quatorze.

Jeanne Karenina Santiago Bezerra
Defensora Pública-Geral do Estado Rio Grande do Norte

http://187.60.79.2/dei/dorn/docview.aspx?id_jor=00000001&data=20140207&id_doc=449315

Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Sra. Governadora Dra. Rosalba

ANO 81 • NÚMERO: 13.129 NATAL, 07 DE FEVEIRO DE 2014 • SEXTA-FEIRA

PORTARIA Nº 092/2014-GDPG

A DEFENSORIA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições legais
instituídas no art. 9º, da Lei Complementar nº 251, de 07 de julho de 2003.

R E S O L V E:

Art. 1º. TORNAR SEM EFEITO a Portaria nº 087/2014-GDPG, publicada no Diário Oficial de nº 13.127, de 05 de
fevereiro de 2014, que designou o Defensor Público SERJANO MARCOS TORQUATO VALLE, matrícula nº
203.781-5, para atuar perante o Juizado Especial Criminal, no dia 05 de fevereiro de 2014, na realização do
jogo de futebol entre as equipes do AMÉRICA FC x VITÓRIA/BA, às 21h15min, no Estádio Arena das Dunas.

Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Defensora-Geral do Estado, em Natal, aos seis dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e
quatorze.

JEANNE KARENINA SANTIAGO BEZERRA

Defensora Pública-Geral do Estado

http://187.60.79.2/dei/dorn/docview.aspx?id_jor=00000001&data=20140207&id_doc=449325

Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Sra. Governadora Dra. Rosalba

ANO 81 • NÚMERO: 13.129 NATAL, 07 DE FEVEIRO DE 2014 • SEXTA-FEIRA

PORTARIA Nº 093/2.014-GDPG

A DEFENSORIA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições legais
instituídas no art. 9º, da Lei Complementar nº 251, de 07 de julho de 2003.

R E S O L V E:

Art. 1º. D E S I G N A R o Defensor Público IGOR MELO ARAÚJO, matrícula nº 203.653-3, para atuar perante o
Juizado Especial Criminal, no dia 05 de fevereiro de 2014, na realização do jogo de futebol entre as equipes
do AMÉRICA FC x VITÓRIA/BA, às 21h15min, no Estádio Arena das Dunas.

Art. 2º. Esta Portaria retroage os seus efeitos ao dia 05 de janeiro de 2014.

Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Defensora-Geral do Estado, em Natal, aos seis dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e
quatorze.

JEANNE KARENINA SANTIAGO BEZERRA
Defensora Pública-Geral do Estado

http://187.60.79.2/dei/dorn/docview.aspx?id_jor=00000001&data=20140207&id_doc=449324